Es necesario autorizar al alcalde a reprogramar unos sobrantes logrados en 
la Ordenanza Nfun. 52 Serie 2024-2025. · 

Es necesario autorizar al Alcalde a derogar la Ordenanza Nilln. 52, Serie 
2024-2025 para distribuir un sobrante por la cantidad de mil seiscientos 
cincuenta y cinco con setenta y un centavo. ($1,655.71). 

ORDENESE COMO POR LA PRESENTE SE ORD ENA LO SIGUIENTE: 

SECCION lRA: Autorizar al Alcalde de Camuy, Hon. Gabriel Hernandez Rodriguez, a 
reprogramar sobrantes de fondos provenientes de! adelanto de pago exceso 
de pago de! Centro de Recaudaciones de Ingresos Municipales por concepto